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 مسئول رسیدگی به امامزاده عبداالله گرگان  �
کیست؟ سرویس بهداشتی امامزاده عبداالله گرگان 
کثیف و تحمل ناپذیر است. مسئول رسیدگی به این 
موضوع کیست؟ لطفا این پیام کوتاه را چاپ کنید، 

بلکه مورد توجه و رسیدگی قرار گیرد. 
شعیب اشراقی

حمل موتورسیکلت با اتوبوس! شب های  �
گذشته با یکی از اتوبوس های برون شهری از تهران 
به مقصد کلاله سفر می کردیم، خارج از پایانه 
مسافربری شرق، راننده توقف کرد و یک دستگاه 
موتورسیکلت، در جعبه بغل اتوبوس جاسازی کرد. 
یکی از رانندگان در بین راه، به جای اینکه بخاری 
اتوبوس را روشن کند، کولر روشن کرد و با اعتراض 
مسافران مواجه شد، اما راننده توجهی نکرد. تا اینکه 
به شهر بهشهر رسیدیم. با مرکز فوریت های پلیس 
۱۱۰ تماس گرفتیم، فوری دو نفر از مأموران کلانتری 
بهشهر در مقابل پمپ بنزین، اتوبوس را متوقف 
کردند و یکی از مسافران به مأموران گفت که راننده 
خارج از پایانه، موتورسیکلت در جعبه بغل اتوبوس 
گذاشته است. مأموران با بررسی های لازم و استعلام 
از مرکز، متوجه شدند موتورسیکلت مورد دار 
است و موتورسیکلت را توقیف کردند و به راننده 
متخلف تذکرات لازم را دادند. از پیگیری مأموران 

وظیفه شناس کلانتری بهشهر قدردانی می کنم. 
علی از تهران
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روحانی در تماس تلفنی نخست وزیر انگلستان:
ایران از حضور کمپانی های اروپایی 

استقبال می کند
ریاست جمهوری:  � اطلاع رسانی  پایگاه 

حجت الاسلام «حسن روحانی» روز گذشته در 
تماس تلفنی «دیوید کامرون»، نخست وزیر انگلیس، 
با ایشان، گفت: «همه باید تلاش کنیم تا توافق 
هسته ای به خوبی اجرائی و عملیاتی شود. ایران 
مشروط بر آنکه طرف مقابل به تمام تعهداتش 
عمل کند، به همه تعهدات خود عمل خواهد کرد».
او به ضرورت توسعه همکاری های مشترک ایران و 
انگلستان در حوزه های اقتصادی، فرهنگی، علمی و 
سیاسی اشاره کرد و افزود: «باید با ایجاد تحرکی در 
روابط دوجانبه که می تواند به نفع ملت های دو کشور، 
منطقه و جهان باشد، کم کاری های گذشته در این 
عرصه را جبران کرد».روحانی تصریح کرد: «ایران از 
حضور کمپانی های اروپایی و انتقال سرمایه و فناوری 
و همکاری در عرصه های مالی و بانکی استقبال 
می کند».او با اشاره به اراده مستحکم دو کشور برای 
توسعه همکاری های دوجانبه، گفت: «این اراده در 
میان مقام های ارشد دو کشور، زمینه را برای ایجاد 
تحرکی جدی در روابط فراهم کرده است».روحانی 
همچنین با استقبال از رایزنی و هماهنگی میان 
تهران- لندن درخصوص مسائل منطقه ای و ثبات و 
امنیت خاورمیانه گفت: «بی تردید وضعیتی که امروز 
در سوریه، عراق و یمن حاکم است، قابل قبول نیست و 
همه ما باید تلاش کنیم تا موضوع تروریسم و بی ثباتی 
در این منطقه مهم حل وفصل شود».نخست وزیر 
انگلستان نیز در این تماس تلفنی با تبریک اجرای 
رسمی برجام و ضرورت تعهد طرفین به اجرای دقیق 
آن، گفت: «همه طرفین باید به تعهدات خود، تحت 
برجام عمل کنند و انگلستان قطعا این کار را انجام 
خواهد داد».«کامرون» همچنین به ضرورت تحرکی 
جدی در روابط همه جانبه ایران و انگلستان اشاره کرد 
و گفت: «انگلستان آماده است تا تمامی تخصص و 
تجربیات مالی و بانکی و اقتصادی خود را در اختیار 
جمهوری اسلامی ایران قرار دهد و بی تردید افزایش 
رفت وآمد میان مقام های ارشد دو کشور می تواند به 
تقویت این همکاری ها و روابط دو کشور کمک کند».
او همچنین با بیان اینکه به زودی بخش صدور ویزا 
در سفارت لندن در تهران فعال خواهد شد، ابراز 
امیدواری کرد که با رئیس جمهوری اسلامی ایران 

دیدار و گفت وگو کند.

شرق: رئیس جمهوری، برای بار دوم در سه روز اخیر به 
سالن اجلاس سران رفت؛ بار اول روز یکشنبه بود که 
برای نشست خبری راهی این سالن شده بود و به سؤال 
«برخی» خبرنگاران پاسخ داد. بار دوم هم دیروز، سه شنبه 
بود که برای سخنرانی در همایش «اجرای برجام» راهی 
این سالن شد.به گزارش «ایسنا»، «حسن روحانی» در این 
همایش با تشکر از مقام معظم رهبری به دلیل اعتماد 
کامل ایشان به شخص وزیر امور خارجه گفت: «از رهبری 
به دلیل اینکه پیشنهاد من را قبول کردند تا امر مذاکره با 
شش قدرت جهانی را از دبیرخانه شورای امنیت به وزارت 
خارجه ببریم، تشکر می کنم که اگر این اتفاق نمی افتاد، 
کار ما سخت بود».رئیس جمهوری افزود: «انتقال موضوع 
پیگیری مذاکره با شش قدرت جهانی از دبیرخانه شورای 
امنیت به وزارت خارجه، این پیام را برای دنیا داشت که 
موضوع هسته ای موضوع امنیتی نیست، بلکه موضوعی 
سیاسی است».«روحانی» در این همایش همچنین، از 
رئیس تیم مذاکره کننده هسته ای نیز تقدیر و تمجید کرد: 
«وقتی خدا خیری را برای جمعی اراده کند، وسایلش را 
فراهم خواهد کرد. اگر رئیس تیم مذاکره کننده هسته ای 
غیر از آقای دکتر ظریف بود، به اینجا نمی رسیدیم».او با 
اشاره به شناختی که در طول سال های بعد از انقلاب 
نسبت به دیپلمات های کشور کسب کرد، گفت: «بی شک، 
قوی ترین فردی که در این زمینه فکر می کردم که بار این 
مسئولیت را به مقصد برساند، برای وزارت خارجه برگزیدم 
و این یکی از توفیقات الهی بود».رئیس جمهوری افزود: 
«در تاریخ سازمان ملل متحد، هیچ کشوری را به شورای 
امنیت و فصل هفت و ماده ۴۱ و ۴۲ نبرده اند، مگر آنکه 
حکومت آن کشور را سرنگون کرده یا جنگ به آن کشور 
تحمیل کرده و ملت آن را تسلیم کردند و تنها نمونه 
استثنایی، جمهوری اسلامی ایران است».«روحانی» با بیان 

اینکه آنچه در این ۳۰ ماه مذاکره گذشته است بماند برای 
کتاب خاطراتی در آینده، یادآور شد: «در مسیر مذاکرات، 
خداوند ما را یاری کرد و برادری را کنار آقای ظریف قرار 
داد که به لحاظ فنی شاید در رشته خودش جزء بهترین ها 
باشد و آن کسی نیست جز دکتر صالحی، رئیس سازمان 
انرژی اتمی؛ همان مردی که در خانه ملت عقده گشود 
و سخن ها گفت که ایشان به لحاظ دانش هسته ای از 

سرآمدهای کشور هستند».
وزیر دفاع؛ یار سوم در پرونده «پی.ام.دی»

روحانی با اشاره به اینکه در مسیر مذاکرات، حضور 
یار سومی لازم بود که آن فرد آقای دهقان، وزیر دفاع 

کشورمان بود، گفت: «در پرونده «پی.ام.دی» تلاش این 
سه بزرگوار ما را به نتیجه رساند و بعد از ۱۲ سال شورای 
حکام، پرونده هسته ای ایران را مختومه اعلام کرد و همه 
مسائل گذشته و باقی مانده را پایان یافته خواند و گفت 
در طول این ۱۲ سال دلیل و مدرکی که بتواند ثابت کند 
ایران از مواد هسته ای در مسیر نظامی استفاده کرده 
است، پیدا نکردیم، بنابراین به گذشته دیگر برنمی گردیم 
و این پرونده اینجا تمام می شود. پس، از این به بعد، کار 
آژانس طبق معمول همه کشورها، به اضافه نظارت بر 
اجرای برجام است».رئیس جمهور، همچنین با تبریک به 
مناسبت میلاد امام یازدهم (ع) گفت: «زندگی امام یازدهم 

(ع)به ما می گوید تحریم و در حصر و محاصره بودن چه 
معنایی دارد، چراکه آن امام در همه دوران زندگی اش در 
محاصره بود».روحانی با بیان اینکه شاید برای همه رسیدن 
به این روز ساده و آسان نبود، افزود: «همه می دانیم که 
با موضوعی بسیار پیچیده مواجه بودیم که یک سر آن 
توطئه استکبار و صهیونیسم و سر دیگرش رقبای نااهل در 
منطقه بودند که در قلب آن، افراد افراطی همواره تلاش 
می کردند اجازه ندهند تا این روز در تاریخ ثبت شود».او با 
اشاره به اینکه خیلی ها می خواستند ۲۳ تیر ۹۴ و ۲۶ دی 
ماه ۹۴ نباشد و پایان مذاکرات به موفقیت نرسد، گفت: 
«عده ای با هواپیمای اختصاصی به ژنو و وین می رفتند و 
می گفتند قیمت نفت را پایین می آوریم و ایران را به زانو در 
می آوریم و در مجمع عمومی بمب را روی تابلو به جهان 
نشان دادند و گفتند به ایران اعتماد نکنید و همچنین 
خیلی ها تلاش کردند تا وسوسه شیطانی ناامیدی را بر 
دل ها مستقر کنند».او با اشاره به اینکه خیلی ها می گفتند 
هر وقت مذاکره کرده ایم سرمان کلاه رفته است، گفت: 
«عده ای معتقد بودند مگر پرهیز از رویارویی و جنگ با 
شیطان امکان پذیر است و ما راهی جز جنگ و جنگیدن، 
ویران و ویران کردن نداریم؛ اما ملت در ۲۴ خرداد ۹۲ به 
همه این افکار مهر باطل زد و در انتخابات خرداد ۹۲ اعلام 

کرد ما خواهان تعامل سازنده با جهان هستیم».
بین اروپایی ها حسادت بسیار است

روحانی در ادامه، به سختی کار مذاکره با جمع اروپایی 
اشاره کرد و گفت: «آنها در ظاهر اتحادیه اروپا هستند اما 
در بینشان رقابت، فاصله و حسادت بسیار است؛ بنابراین 
حرف زدن در مقابل آنها که پشتوانه قطع نامه سازمان ملل 
را داشتند و فکر می کردند ما بدون پشتوانه هستیم، کار 

سختی بود».
ادامه در صفحه ۶

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت االله خامنه ای 
در پاسخ به نامه آقای روحانی، رئیس جمهور، درخصوص سرانجام 
مذاکرات هسته ای، با ابراز خرسندی از نتیجه دادن مقاومت ملت 
ایران در برابر تحریم های ظالمانه و عقب نشینی طرف های مقابل در 
اثر تلاش دانشمندان هسته ای و کوشش های همه دست اندرکاران 
مذاکرات، بر پنج نکته مهم خطاب به رئیس جمهور تأکید کردند. متن 

این نامه بدین شرح است: 
«بسم االله  الرحمن الرحیم؛ 
جناب آقای دکتر روحانی
ریاست محترم جمهوری

با سلام و تحیت
خرسندی خود را از اینکه مقاومت ملت بزرگ ایران در برابر تحریم های 

ظالمانه و تلاش دانشمندان هسته ای در پیشبرد این صنعت مهم و 
کوشش خستگی ناپذیر مذاکره کنندگان، سرانجام طرف های مقابل را که 
برخی از آنان به دشمنی با ملت ایران شهره اند، وادار به عقب نشینی و 
رفع بخشی از آن تحریم های زورگویانه کرد، ابراز می دارم و از جناب عالی و 
هیأت مذاکره و شخص وزیر محترم و همه دست اندرکاران تشکر می کنم. 

عجالتاً نظر جناب عالی را معطوف می دارم به اینکه: 
اولًا: مراقبت شود که طرف مقابل تعهدات خود را به طور کامل انجام 
دهد. اظهارات برخی از سیاست مداران آمریکایی در این دو، سه روز کاملًا 

موجب بدگمانی است. 
ثانیاً: به همه مسئولان دولتی تذکر داده شود که حلّ مشکلات 
اقتصادی کشور در گرو تلاش بی وقفه و خردمندانه در همه بخش ها در 
جهت اقتصاد مقاومتی است و رفع تحریم ها به تنهایی برای گشایش در 

اقتصاد کشور و معیشت مردم کافی نیست. 
ثالثاً: در تبلیغات توجه شود که در برابر آنچه در این معامله به دست 
آمده، هزینه های سنگینی پرداخت شده است. نوشته ها و گفته هایی که 
سعی می کنند این حقیقت را نادیده گرفته و خود را ممنون طرف غربی 

وانمود کنند با افکار عمومی ملت، صادقانه رفتار نمی کنند. 
رابعاً: همین اندازه دستاورد نیز در برابر جبهه استکبار و زورگو، بر اثر 
مقاومت و ایستادگی به دست آمده است. این را باید همه ما درسی بزرگ 

برای همه قضایا و حوادث در جمهوری اسلامی بدانیم. 
خامساً: بار دیگر تأکید می کنم که از خدعه و نقض عهد دولت های 

مستکبر به ویژه آمریکا در این مسئله و دیگر مسائل غفلت نشود. 
موفقیت جناب عالی و دیگر مسئولان کشور را از خداوند متعال مسألت 

می کنم». 

مقام معظم رهبری در پاسخ به نامه رئیس جمهوری: 
ابراز خرسندى از عقب نشینى طرف هاى مقابل در برابر مقاومت ملت

رئیس جمهوری در همایش «اجرای برجام»:

پاسخ روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی  �درِ زندان باز شده
تهران و حومه:احتراما، با عنایت به مطلب مندرج 
در آن روزنامه به تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۷، با عنوان 
«تابلوهای کورسو (تابلوهای اتوبوس های شرکت 
واحد ناخواناست و خاموشی لامپ های ایستگاه ها 
صبح زود)» به آگاهی می رساند: با عنایت به لزوم 
امکان مشاهده مشخصات مندرج در تابلوهای 
راهنمای ایستگاه ها در طول ساعات شبانه روز، عوامل 
فنی و گشت از وضعیت تابلوهای موصوف بازدید و 
ضمن انعکاس به شهرداری منطقه مربوطه، تا رفع 
نواقص نیز پیگیر رفع مشکل می باشند. لذا خواهشمند 
است شهروندان محترم در صورت مشاهده، محل 
ایستگاه موردنظر را به منظور اقدامات بعدی از طریق 
انعکاس به سامانه ۱۸۸۸ به این شرکت اعلام نمایند. 
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